2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022

  № 9
г. Кореновск
О признании утратившим силу постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
от 28 июня 2019 года № 678 «О создании котировочной комиссии по проведению предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Кореновского городского поселения Кореновского                       района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 июня 2019 года № 678 «О создании котировочной комиссии по проведению предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                       поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                     М.О. Шутылев